ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                                 г. Ипатово

О признании утратившим силу постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 3 июля 2018 г. № 804

В соответствии с законами Ставропольского края  от 13 июня 2013 г. № 51-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по назначению и выплате единовременного пособия усыновителям», от 15 ноября 2009 г. № 77-кз          «О размере и порядке назначения единовременного пособия усыновителям», от 30 мая 2023 г. № 46-кз «О наделении Ипатовского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа», постановлением правительства Ставропольского края от 17 ноября 2010 г. № 387-п «Об утверждении Порядка выплаты единовременного пособия усыновителям» администрация Ипатовского муницпального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 3 июля 2018 г. № 804 «Об утверждении Порядка выплаты единовременного пособия усыновителям».

2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

                                       ______________________________

Проект вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                        Т.А. Фоменко
Проект визируют:
Временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края,
начальник отдела социального
развития и общественной безопасности
администрации Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края                                                   Е.Ю. Калиниченко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края		              			   	     М.А.Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом образования администрации Ипатовского муниципального округа  Ставропольского края
                                                                                                     С.Н. Казакова

	Рассылка:

	Дело
Отдел образования
Отдел правового и кадрового обеспечения
Отдел по организационным вопросам (на сайт)
Регистр
Регистр (Холин)
Сайт (независимая экспертиза)
Вестник
Консультант Плюс
Проект в прокуратуру
	2
2
1
1
2
1
1
1
1
1